Директору МНАОУК

«Гимназия «Арт-Этюд»

Семеновой А.А.

Заявление
 о распределении расходов на оплату образовательных услуг за 2024 год
Мы, гр. _______________________________, __.__.____ г.р., паспорт серии __ __ № ______, и гр. ________________________, __.__.____ г.р., паспорт серии __ __ № ______, настоящим сообщаем о том, что расходы на оплату образовательных услуг за нашего ребенка ______________________________ в размере ___________ рублей понесены совместно.

Для целей получения социального налогового вычета по НДФЛ мы распределяем фактические расходы следующим образом:
_________________ (ФИО супруга) – в размере __% (сумма в рублях);

_________________ (ФИО супруги) – в размере __% (сумма в рублях).

1. К соглашению прилагается:

2. копия свидетельства о заключении брака
3. копия свидетельства о рождении обучающегося

Дата ___________

                                                 Подпись _________________       /____________________/
                                                                  (подпись заявителя)         (расшифровка подписи)

                                                  Подпись _________________       /___________________/

                                                                 (подпись супруги                (расшифровка подписи)

                                                                 (супруга) заявителя)